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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 36 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16/12/2018 - 10:00 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:21.87  /  Limit OPEN devojke : 1:16.59
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14 - 17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.10 647 A 34.44 37.66
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:14.17 594 A 35.32 38.85
3. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.31 567 A 35.12 40.19
4. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:16.00 552 A 35.93 40.07
5. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.73 536 A 35.12 41.61

NL

6. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.89 533 A 36.20 40.69
NL

7. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:17.08 529 B 36.70 40.38
NL

8. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.33 524 B 36.17 41.16
NL

9. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:17.64 518 B 36.83 40.81
NL

10. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.31 504 B 37.11 41.20
NL

11. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:18.85 494 B 36.85 42.00
NL

12. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:18.95 492 B 37.03 41.92
NL

13. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:19.47 483 B 37.99 41.48
NL

14. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:20.34 467 38.49 41.85
NL

15. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 1:20.42 466 37.84 42.58
NL

16. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:20.68 461 38.08 42.60
NL

17. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.21 452 39.22 41.99
NL

18. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.23 452 38.21 43.02
NL

19. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:21.38 449 37.82 43.56
NL

20. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 1:23.06 423 38.69 44.37
NL

21. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1:24.04 408 38.86 45.18
NL

22. MARINKOV, Ana 03 Mar 1:24.55 401 40.39 44.16
NL

23. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:24.57 400 39.13 45.44
NL

24. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 1:24.80 397 40.38 44.42
NL

25. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.56 387 39.60 45.96
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 36, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

26. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.66 385 40.62 45.04
NL

27. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.21 378 39.63 46.58
NL

28. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.31 377 40.59 45.72
NL

29. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:32.32 308 43.05 49.27
NL

30. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 1:35.30 280 43.99 51.31
NL

31. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 1:42.68 224 47.86 54.82
NL

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.10 647 A 34.44 37.66
2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 1:12.15 645 A 33.47 38.68
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:14.17 594 A 35.32 38.85
4. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.31 567 A 35.12 40.19
5. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:16.00 552 A 35.93 40.07
6. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.73 536 A 35.12 41.61

NL

7. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.89 533 A 36.20 40.69
NL

8. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:16.97 531 A 36.68 40.29
NL

9. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:17.08 529 B 36.70 40.38
NL

10. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.33 524 B 36.17 41.16
NL

11. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:17.64 518 B 36.83 40.81
NL

12. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.31 504 B 37.11 41.20
NL

13. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:18.85 494 B 36.85 42.00
NL

14. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:18.95 492 B 37.03 41.92
NL

15. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:19.47 483 B 37.99 41.48
NL

16. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:19.50 482 B 38.07 41.43
NL

17. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:19.89 475 R 37.40 42.49
NL

18. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.91 475 R 37.25 42.66
NL

19. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:20.08 472 37.32 42.76
NL

20. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:20.34 467 38.49 41.85
NL

21. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 1:20.42 466 37.84 42.58
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 36, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

22. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:20.68 461 38.08 42.60
NL

23. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.21 452 39.22 41.99
NL

24. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.23 452 38.21 43.02
NL

25. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:21.38 449 37.82 43.56
NL

26. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 1:23.06 423 38.69 44.37
NL

27. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 1:23.58 415 39.35 44.23
NL

28. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1:24.04 408 38.86 45.18
NL

29. MARINKOV, Ana 03 Mar 1:24.55 401 40.39 44.16
NL

30. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:24.57 400 39.13 45.44
NL

31. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 1:24.80 397 40.38 44.42
NL

32. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:25.11 393 40.54 44.57
NL

33. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.37 389 40.03 45.34
NL

34. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.56 387 39.60 45.96
NL

35. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.66 385 40.62 45.04
NL

36. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.21 378 39.63 46.58
NL

37. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.31 377 40.59 45.72
NL

38. JEREMIC, Andjela 06 Tek 1:28.19 353 41.73 46.46
NL

39. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:32.32 308 43.05 49.27
NL

40. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 1:35.30 280 43.99 51.31
NL

41. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 1:42.68 224 47.86 54.82
NL

bolestan TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd


